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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda yer alan soruların, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Sayın Kemal MEMİŞOGLU tarafmdan
Anayasamn 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri uyarmca yazılı olarak
cevaplandınimasmı talep ederim.

Eylem/Ejrtuğ ERTUĞRUL
Zoı^guldak Milletvekili

fma Komi^mnu ÜyesiMilli Sa

Odyologlar ve Odyometri teknikerleri tarafımı ziyaret ederek sorunlarım dile getirmişlerdir.
İşitme ve denge uzmanlan olan Odyologlar olarak gerek sağlık atamalarmda çok düşük
seviyelerde seyretmeleri gerekse Kamu Hastanelerinde, Halk Sağlığı Merkezlerinde ve Kadm
Doğum Hastanelerinde yapılan işitme taramalanmn hemşireler ve ebelerle yapılması
sonucunda mesleklerini yapamamaktadırlar.

Odyologlar, lisans bölümleri arasında en yüksek atama puanma ve en düşük alım sayısına sahip
meslek grubudur. Odyologlara aynlan kadrolar başka branştan meslekler ile doldurulmaktadır.
4 yıl boyunca bu mesleğin eğitimini almış kişiler yerine başka branşlardan kişilerin yetersiz
eğitimlerle, sertifikalarla odyologlann yapması gereken testleri yapmalan sonucu hatalı
sonuçlar elde edilebilmekte ve hatalı tedavilere yönlendirilebihnektedir. İşitme ve denge
problemleri yaşayan hastalar, ABR/BERA hastalarmm sıra bulamaması, RAMTarda işitme
problemleri yaşayan çocuklarm teşhisinde yaşanan problemler hastanelerde bu işin ıiTmam
odyologlar ve odyometri teknisyenlerinin bulunmaması nedeniyle yaşanmaktadır.

Meslekte devam etmek isteyen birçok odyolog ya da odyometri teknikeri başka branşlara
yönelmekte ve hatta bazıları ise mesleklerinden çok farklı işlerde çalışmak durumunda
kalmaktadır. Yapılan sağlık atamalarmda odyologlara aynlan atama sayısı oldukça az
miktardadm Odyologlar, lisans mezunu olarak 4 yıl emek verdikleri eğitim hayatlarım kendi
mesleklerini yaparak sürdürmek istemektedirler. Bu nedenle de Odyologlar ve Odyometri
Teknikerleri için yeterli kadro açılmalı ve meslekleri ile ilgili mevzuatın da güncellenerek
çalışma koşullarmm iyileştirilmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda;

1. 2024 Eylül verilerine göre, kamuda çalışan odyolog sayısı kaçtır?
2. Kamu hastanelerindeki mevcut Odyolog sayısı, giderek artan hasta taleplerini

karşılamakta yetersiz kalmaktadır. Kamuda istihdam edilmesi düşünülen Odyolog kadro
sayısı nedir?

3. Yenidoğan İşitme Tarama Programı, bebeklerin doğumdan sonraki ilk 6 ay içinde
taranmasmı, 3 ay içinde tam konulmasmı ve 6 ay içinde işitme cihazı ve rehabilitasyon
süreçlerinin başlaması amaçlanmaktadır. Ülkemizde 38 şehirde yenidoğan işitme
taramaları için referans merkezi bulunmamaktadır. Her şehre en az 1 tane merkez
açılması planlanmakta mıdır? Bu alanda çalışan Odyolog sayısı nedir?

4. Ülkemizde 1500’ün üzerinde kamu hastanesi olmasma rağmen Vestibüler(Denge)
Kliniği sayılı hastanede bulunmaktadır. Mevcut klinik ve Odyolog sayısı talebi
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karşılamakta yetersiz kalmaktadır. Açılacak yeni klinikler için atamalarda istihdam
edilecek Odyolog sayısı kaçtır?

5. Halk sağlığı açısmdan, özellikle de 40 yaş üstü vatandaşlarımızda gelişen denge
şikayetleri için Vestibüler Rehabilitasyon uygulamalarmm kamu hastanelerinde

arturılması için çalışmalarmız bulunmakta mıdır? Denge bölümü için planlanan Odyolog
istihdam sayısı kaçtır?

6. İşitme Cihazı Satış ve Uygulama Merkezlerindeki mesul müdürlerin Odyolog olmaması
ya da Odyolog bulundurulmaması nedeniyle işitme cihazı uygulamalannm hatalı
yapıldığı, hasta memnuniyetinin düştüğü bilinmektedir. Bu merkezlerdeki mesul

müdüre Odyolog olma zorunluluğu getirilmesi yönünde bir çahşmanız mevcut mudur?
7. Son 3 yılda kamuya kaç odyolog ataması yapılmıştır? 2025 yıllı için hedeflenen atama

sayısı nedir?

8. Koruyucu sağlık hizmetlerinde de rol alan Odyologlann, Aile Sağlığı Merkezleri başta
olmak üzere birinci basamak sağlık hizmetlerinde görevlendirilmesi düşünülmekte
midir?


